leuaret dñs heliā inco
matione quasi usq;
in celum.

Heliam pturbine in celū. ibant heli
as et heliseus de galgalis. Dixitq; helias ad
heliseū. Sede hic quia dñs misit me usq;
bethel. Cui ait heliseus. Vult dñs et uult
aīa tua. quia n̄ derelinqm̄ te. Cūq; descen
disset bethel egressi sūt filii ppharū q̄ erāt in
bethel ad heliseū. et dixerūt ei. Nūquid nosti
quod hodie dñs tollet dñm a te. Quod respon
dit. Et ego noui. silere. Dixit autē helias ad
eliseū. Sede hic. quia dñs misit me iherico.
Et ille ait. Vult dñs et uult aīa tua. quia
n̄ derelinqm̄ te. Cūq; uenisset iherico ac
cesserūt filii ppharū q̄ erant in iherico ad
heliseum et dixerūt ei. Nūquid nosti quod hodie
dñs tollet dñm tuū a te. Et ait. Et ego
noui. silere. Dixit autē ei helias.

Ingeo. Et dixit eis.
ego scio tacete.

Ingeo. et scitis quia
hodie accepit dñs
anīm tuū
ab ite.

Sede hic quia dñs misit me ad iordanem.

erit quod petisti. Sin aut n̄ uiderit. nō
erit. Cūq; pgerent incedentes sermoci
narent. ecce currus igneus et equi ignei
diuiserūt utrumq; et ascendit helias p̄rbine
in celū.

Ingeo. et heliseus
uidebat et ipse
clamabat pater
pater agnita
cor uisus qui
me deliquit.

Heliseus autē uidebat. et clamabat. Pater mi
pater mi. currus istus et auriga eius. Et n̄ uidit
eū ampliū. Apprehenditq; uestimenta sua et
scidit illa in duas partes. et leuauit palli
um helie quod ceciderat ei. et cūsusq; stetit
sup ripam iordanis. et pallio helie quod ce
ciderat ei. percussit aq̄s. que n̄ sūt diuise.
Et dixit. Vbi est dñs helie. cui n̄ ē. Percussit
q; aq̄s et diuise sūt huc atq; illuc. et tran
siit heliseus. Videntes autē filii ppharū
rum q̄ erāt in iherico de contra. dixerūt.
Requiem sp̄s helie. sup heliseum.
Et uementes in occursum ei adorauerunt
eum prouertentes eum in terram.

Ingeo. Et dixit
p̄ sicū in
heremo.